UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC TP. Cao Lãnh, ngày       tháng      năm 2024

V/v chuyển văn bản Quyết định công bố Danh

mục thủ tục hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ

sung và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính lĩnh vực Trồng trọt thuộc thẩm

quyền giải quyết của cấp tỉnh, cấp huyện và cấp

xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

                   Kính gửi:

- Phòng Kinh tế Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Tiếp nhận Quyết định số 1104/QĐ-UBND-HC ngày 18 tháng 11 năm 2024

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính lĩnh vực Trồng trọt thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh, cấp

huyện và cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (đính kèm Quyết định). Thực hiện Quy

chế làm việc của Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh tại Quyết định số 251/QĐ-

UBND ngày 16 tháng 05 năm 2024.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố kính chuyển

văn bản đến Phòng Kinh tế Thành phố tổ chức triển khai thực hiện nội dung Quyết

định nêu trên và phối hợp Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố thực hiện công khai niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả Thành phố

và Trang thông tin điện tử Thành phố theo quy định1; Ủy ban nhân dân các xã,

phường xem nắm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND TP;

- LĐVP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT, NC/HC (Nhung).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Nguyễn Trường Phúc

1 Công văn số 1312/UBND-VP ngày 13 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc niêm yết, công

khai thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả Thành phố và xã, phường.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:38:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Nguyễn Trường Phúc<vntphuc.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:40:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:40:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:40:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!